PAGE
                                                                                                                                                       2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

восемнадцатая сессия
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
	от  30.08. 2022 года
	                                    № 85

Об установлении мемориальной доски на фасаде здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кочелаевская средняя общеобразовательная школа»
На основании решения Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 30 августа 2022  №83  Об утверждении Положения о порядке установки памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия и протокола заседания Комиссии по увековечению памяти выдающихся лиц и исторических событий Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 29 августа 2022 года, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:
1. Установить мемориальную доску на  фасаде здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кочелаевская средняя общеобразовательная школа» по адресу: Республика Мордовия, Ковылкинский район, с.Кочелаево, ул.Школьная, д.1В, участнику спецоперации  на территории в Донецкой народной республике и Луганской народной республике, ТРИШИНУ  Алексею Николаевичу.

 2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования в Вестнике Ковылкинского муниципального района и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу: http://kovilkino13.ru/.

Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района                                         В.В. Макеев

Глава Ковылкинского

муниципального района                                                                  И.Н. Бутяйкин